
  
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA MARIA (CMVSM) - RS 

CENTRO DEMOCRÁTICO ADELMO SIMAS GENRO 
 

 

Comissão de Licitações 
Rua Vale Machado, 1415, Centro, CEP: 97010-530, Santa Maria - RS 
(e-mail: licitacoes@camara-sm.rs.gov.br  - Home Page: http://www.camara-sm.rs.gov.br ) 

 
 

 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO 04/2024 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria comunica a ABERTURA DE 
LICITAÇÃO, Processo nº 61/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024. Objeto: aquisição de 
equipamentos de tecnologia da informação e comunicação para a Câmara Municipal de Vereadores de 
Santa Maria. Abertura: 14/02/2025, às 08:00 horas, no site https://www.gov.br/compras/pt-br. O Edital 
também está disponível no site http://www.camara-sm.rs.gov.br/. Informações pelo e-mail 
licitacoes@camarasm.rs.gov.br ou pelo telefone (55) 3220-7244. 
 

Santa Maria, 03 de fevereiro de 2025. 
 

 
 


